

Årsredovisning

för

Hörsmölla AB

556371-7627

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Hörwing, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Hörsmölla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka handel med värdepapper, konsultverksamhet inom finans- och fastighetsområdet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	942	1 374	1 740	1 263
Resultat efter finansiella poster	-705	-595	-121	3 086
Soliditet (%)	69,6	74,3	90,9	90,0

Omsättningen har minskat till följd av reducerad omfattning av konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	4 454 466	-641 416	3 923 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-641 416	641 416	0
Årets resultat				-705 001	-705 001
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	3 813 050	-705 001	3 218 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 813 050
årets förlust	-705 001
	3 108 049
disponeras så att i ny räkning överföres	3 108 049
	3 108 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		941 537	1 374 305
Övriga rörelseintäkter		3 598	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		945 135	1 374 305
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-839 684	-593 792
Personalkostnader	2	-771 546	-858 093
Summa rörelsekostnader		-1 611 230	-1 451 885
Rörelseresultat		-666 095	-77 580
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 005	465 963
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-951 856
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 911	-31 991
Summa finansiella poster		-38 906	-517 884
Resultat efter finansiella poster		-705 001	-595 464
Resultat före skatt		-705 001	-595 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 952
Årets resultat		-705 001	-641 416

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	81 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	81 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	171 294
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	171 294
Summa anläggningstillgångar		0	252 794
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 121	106 505
Övriga fordringar		4 033 662	4 160 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		380 666	623 882
Summa kortfristiga fordringar		4 498 449	4 890 623
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	41 401
Summa kortfristiga placeringar		0	41 401
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 803	95 502
Summa kassa och bank		122 803	95 502
Summa omsättningstillgångar		4 621 252	5 027 526
SUMMA TILLGÅNGAR		4 621 252	5 280 320

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 813 050

4 454 466

Årets resultat

-705 001

-641 416

Summa fritt eget kapital

3 108 049

3 813 050

Summa eget kapital

3 218 049

3 923 050

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 371 204

1 332 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 999

24 999

Summa kortfristiga skulder

1 403 203

1 357 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 621 252

5 280 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 500	81 500
Försäljningar/utrangeringar	-81 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	81 500
Utgående redovisat värde	0	81 500

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 294	0
Inköp	0	171 294
Försäljningar	-171 294	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	171 294
Utgående redovisat värde	0	171 294

Stockholm 2025-06-04

Joakim Hörwing
Joakim Hörwing
Verkställande direktör